
 

DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS 

CONTRATOS EN EL MES DE MARZO 2014  

DIARIO EL HERALDO 

 

 

 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 

AVISO DE REMATE (IMIDU ESCOBAR) DEL 21/02/  AL 12/03/2014 L.49,864.00 



 

 

DIARIO EL HERALDO  

TIPO DE PUBLICACIÓN FECHA DE PUBLICACIÓN VALOR 

AVISO DE REMATE (CLEMENTE PINEDA) DEL 13/03 AL 01/04/2014 L.49,864.00 

 

 



DIARIO EL HERALDO  

TIPO DE PUBLICACIÓN FECHA DE PUBLICACIÓN VALOR 

AVISO DE EXPRESION DE INTERES 28 Y 31 DE MARZO 2014 L.20,493.00 

   

 

 



 

DIARIO LA TRIBUNA 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 

CONVOCATORIA  DE SUBASTA 13 DE MARZO 2014 L.7,774.00 

 

 

 



DIARIO LA TRIBUNA 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 

AVISO  PRESTAMOS HIPOTECARIOS  20 DE MARZO 2014 L.6,279.00 

 

 



DIARIO LA TRIBUNA 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 

AVISO  PRESTAMOS HIPOTECARIOS 26 DE MARZO 2014 L.2,760.00 

 

 

 



DIARIO LA TRIBUNA 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 

AVISO DE EXPRESION DE INTERES 28 Y 31 DE MARZO 2014 L.19,435.00 

 

 



DIARIO TIEMPO 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE 

PUBLICACION 

VALOR 

AVISO DE SUBASTA (RODIMIRO PADILLA) 11 DE MARZO 2014 L.1,552.50 

 

 

 

 



DIARIO TIEMPO 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE 

PUBLICACION 
VALOR 

AVISO DE PRESTAMO HIPOTECARIO 20 DE MARZO 2014 L.6,670.00 

 

 



DIARIO TIEMPO 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 
COMUNICACIÓN EDICTAL (FERNANDO 

PERDOMO) 
21 DE MARZO 2014 L.6,670.00 

 

 



DIARIO TIEMPO 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 
COMUNICACIÓN EDICTAL (SILVIA  M. SANCHEZ) 21 DE MARZO 2014 L.6,670.00 

 

 

 

 

 



DIARIO TIEMPO 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 
AVISO DE PRESTAMO HIPOTECARIO 26 DE MARZO 2014 L.3,588.00 

 

 



DIARIO TIEMPO 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 
AVISO DE EXPRESION DE INTERES 28 Y 31 DE MARZO/14 L.19,018.13 

 

 

 



DIARIO LA PRENSA 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 

AVISO DE EXPRESION DE INTERES 28 Y 31 DE MARZO 2014 L.25,830.15 

   

 

 



ENAG 

TIPO DE PUBLICACION FECHA DE PUBLICACION VALOR 

RESOLUCION JUNTA DIRECTIVA No.03-1298 28 de febrero 2014 L.2,127.50 

 

 

 

 

 

 



HCH RADIO 

TIPO DE LECTURA FECHA LECTURA VALOR 

COMUNICACIÓN EDICTAL (FERNANDO PERDOMO) 27 DE MARZO /14 L.1,150.00 

 

 



HCH RADIO 

TIPO DE LECTURA FECHA LECTURA VALOR 

COMUNICACIÓN EDICTAL (SILVIA  M. SANCHEZ 27 DE MARZO 2014 L.1,150.00 

 

 


